
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DI  LIQUIDAZIONE  
 

N._  33     _DEL    23/03/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO:  STATO CIVILE                                              
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE:  VELATTA MIRELLA 
 
 
 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA MyO SRL DI TORRIANA 
(RN) PER FORNITURA PRATICA E REGISTRO RELATIVI ALLE 
DISPOSIZIONI ANTICIPATE DI TRATTAMENTO (DAT).- 
Codice  CIG Z0722DDF01 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
- PREMESSO che si in data 31/01/2018 è entrata in vigore la Legge 22 dicembre 2017, n.219, 
recante “Norme in materia di consenso informato e di disposizioni anticipate di trattamento”, volta 
a tutelare il diritto alla vita, alla salute, alla dignità ed all’autodeterminazione della persona; 
 
- DATO ATTO  che si è provveduto al riguardo a richiedere preventivo alla ditta  MyO  SRL, con 
sede in Torriana, già accreditata presso questa Amministrazione, al fine di acquisire la pratica 
completa ed il relativo registro necessari per espletare le incombenze inerenti le disposizioni 
anticipate di trattamento; 
 
- VISTO  il preventivo qui allegato rilasciato in data 06/03/2018 da cui risulta una spesa di €. 
90,00.=  (IVA 22% inclusa); 
 
- RITENUTO  disporre l’affidamento della fornitura alla precitata Ditta, assumendo impegno di 
spesa sul bilancio di previsione in corso; 
 
VISTA  la determinazione sindacale n. 3/2016 di attribuzione alla sottoscritta delle funzioni di cui al comma 

3 dell’articolo 51 della Legge 08/06/1990, n. 142, (ora articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000), a seguito di 

incarico e definizione di posizione organizzativa; 

VISTI: 

-  il bilancio di previsione pluriennale 2018/2020 approvato con deliberazione C.C. n. 5 in data 23/02/2018; 

 -  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29/1997; 

- Lo Statuto dell’Ente; 

-  Il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

 
DETERMINA 

 
 
- DI AFFIDARE  alla ditta  MyO  SRL, con sede in Torriana, l’incarico per la fornitura della 
pratica e del relativo registro meglio specificata in premessa, verso un corrispettivo di €. 109,80  
(IVA  22% inclusa); 
 
per €.  109,80     al piano dei conti finanziario integrato U.    1.03.01.02.001    – Missione  1       – Prog.   7      

- ex   680/2/1      I.  151     Redigendo    Bilancio di previsione 2018 

 
 
- DI INOLTRARE   copia della presente al servizio finanziario . 
 
                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                               VELATTA MIRELLA  
 
 
 
 
 

 
 



 
 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. 33  IN DATA  22/03/2018 
DEL SERVIZIO Polizia Municipale. 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento 
agli artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la 

correttezza amministrativa. 

 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
Il sottoscritto Conti Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio __________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la 

correttezza amministrativa. 

 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Dr. Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio 
Finanziario__________________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la 

correttezza amministrativa. 

 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Dr. Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla proposta del 

presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura finanziaria. 

 
Data ____________  Firma _____________________________ 
 
 


